
45 Gällivare - Storuman - Dorotea - Östersund

Giltig 2018-08-23–2018-12-08 Uppdaterad 2018-06-14 10:29:17

Gällivare resecentrum avg
Jokkmokk bstn ank
Jokkmokk bstn avg
Arvidsjaur bstn ank
Arvidsjaur bstn avg
Avaviken E45
Sorsele bstn ank
Sorsele bstn avg
Blattnicksele
Storuman Resecentrum ank
Storuman Resecentrum avg
Skarvsjöby E45
Vilhelmina bstn ank
Vilhelmina bstn avg
Dorotea bstn ank
Dorotea bstn avg
Hoting
Storriset
Strömsund bstn ank
Strömsund bstn avg
Hammerdal bstn
Häggenås
Norrgård
Östersunds Sjukhus
Östersund bstn
Östersund jvst ank

Linjenummer 45 45 45 45 45 45
Dagar M-F M-F L L SoH SoH
Anmärkning

05.15
05.30
06.20
06.25
06.45
07.40
07.55
08.05
08.50
08.55
09.45
10.05
10.30

X
11.10
11.20
11.55

A
12.25

X
12.55
13.00

09.15
10.35
10.45
13.00
13.10
13.30
14.15
14.25
14.45
15.30
15.40
15.50
16.35
16.45
17.25
17.45
18.05

X
18.45
18.55
19.25

A
19.55

X
20.30
20.35

05.15
05.30
06.20
06.25
06.45
07.40
07.55
08.05
08.50
08.55
09.45
10.05
10.30

X
11.10
11.20
11.55

A
12.25

X
12.55
13.00

09.15
10.35
10.45
13.00
13.10
13.30
14.15
14.25
14.45
15.30
15.40
15.50
16.35
16.45
17.25
17.45
18.05

X
18.45
18.55
19.25

A
19.55

X
20.30
20.35

05.15
05.30
06.20
06.25
06.45
07.40
07.55
08.05
08.50
08.55
09.45
10.05
10.30

X
11.10
11.20
11.55

A
12.25

X
12.55
13.00

09.15
10.35
10.45
13.00
13.10
13.30
14.15
14.25
14.45
15.30
15.40
15.50
16.35
16.45
17.25
17.45
18.05

X
18.45
18.55
19.25

A
19.55

X
20.30
20.35

Turnummer 12 16 62 66 72 76

Resa till/från Umeå, bussbyte i Dorotea. Se linje 63. 

45 Östersund - Dorotea - Storuman - Gällivare

Östersund jvst avg
Östersund bstn
Östersunds Sjukhus
Hammerdal bstn
Strömsund bstn ank
Strömsund bstn avg
Lövberga
Hoting
Dorotea bstn ank
Dorotea bstn avg
Vilhelmina bstn
Skarvsjöby E45
Storuman Resecentrum ank
Storuman Resecentrum avg
Blattnicksele
Sorsele bstn
Slagnäs Folkets hus
Avaviken E45
Arvidsjaur bstn ank
Arvidsjaur bstn avg
Jokkmokk bstn
Gällivare resecentrum ank

Linjenummer 45 45 45 45 45 45
Dagar M-F M-F L L SoH SoH
Anmärkning

07.00
07.15

X
08.10
08.40
08.55
09.10
09.35
10.05
10.20
11.10
11.45
12.00
12.15
12.50
13.15
13.35
13.55
14.20
14.35
17.05
18.20

14.35
14.40

X
15.40
16.15
16.25
16.40
17.10
17.30
17.45
18.40
19.15
19.35
19.50
20.25
20.50
21.15
21.30
22.00

07.00
07.15

X
08.10
08.40
08.55
09.10
09.35
10.05
10.20
11.10
11.45
12.00
12.15
12.50
13.15
13.35
13.55
14.20
14.35
17.05
18.20

14.35
14.40

X
15.40
16.15
16.25
16.40
17.10
17.30
17.45
18.40
19.15
19.35
19.50
20.25
20.50
21.15
21.30
22.00

07.00
07.15

X
08.10
08.40
08.55
09.10
09.35
10.05
10.20
11.10
11.45
12.00
12.15
12.50
13.15
13.35
13.55
14.20
14.35
17.05
18.20

14.35
14.40

X
15.40
16.15
16.25
16.40
17.10
17.30
17.45
18.40
19.15
19.35
19.50
20.25
20.50
21.15
21.30
22.00

Turnummer 11 15 61 65 71 75

Anmärkning:
Buss med lågt insteg/hiss och rullstolsplats.

A Angöres endast vid behov för avstigande.

Entreprenör:
Krt = KR-Trafik, tel 063-141210


